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Bieren op vat

. Crime Passionnel

. Dead Man's Hand

. Grosse Bertha

. Loterbol Blond

. Perron Blond 129 Citra Dry Hopped
. St. Bernardus Christmas Ale

. Wappy
. XXX Bitter

De Dochter van de Korenaar, Baarle-Hertog

Het Nest, Turnhout (bij Pirlot, Zandhoven)

Beer Project, Brussel (bij Brouwerij Anders!, Halen)
Loterbol, Diest

Perron Bieren, Gellik

St. Bernardus, Watou

Brasserie de Warsage, Warsage

De Ranke, Dottignies

Buitenlandse bieren

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

. Black Rocks

Devil's Rest IPA

Emelisse Saison

Fade To Black Coconut Aged
Fraoch

In The Dark We Live
Mademoiselle Saison X
Railway Porter

Smog Rocket

White IPA

Buxton, Buxton, Derbyshire, Engeland

Burning Sky, Firle, East Sussex, Engeland

Emelisse, Kamperland, Zeeland, NL

Weird Beard, London, Engeland

Williams Brothers, Kelliebank, Clackmannanshire, Schotland
Tempest, Kelso, Roxburghshire, Schotland

Jemtehed & Brande, Ostersund, Zweden

Five Points, London, Engeland

Beavertown, London, Engeland

Siren Craft Brew, Finchampstead, Berkshire, Engeland

19
20
21
22
23

Trappisten

. La Trappe Witte Trappist
. Nivard Jubildaumsbier

. Petit Orval

. Westvleteren 12

. Zundert

Abdij Onze Lieve Vrouw van Koningshoeven, Berkel-Enschot, NL
Stift Engelszell, Engelhartszell, Oostenrijk

Brasserie de I’Abbaye N.D. d’Orval, Villers-devant-Orval

Abdij Sint-Sixtus, Westvleteren

Trappistenbrouwerij De Kievit, Zundert, NL

Spontane gisting

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

BIIR 4B Oude Gueuze

BIIR Sweet-Sour

Boon Kriek Mariage Parfait

De Cam Framboise Lambiek

Golden Doesjel

Hanssens Lambic Experimental Cassis
Lambicus Blanche

Montaigu, Scherpenheuvel (bij Girardin, Oud Beersel, De Troch)
Montaigu, Scherpenheuvel (bij Girardin, Oud Beersel, De Troch)
Boon, Lembeek

De Cam, Gooik

3 Fonteinen, Beersel

Hanssens, Dworp

Timmermans, Itterbeek

Fruitbieren

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Agrumbocq

Mystic Limoen
Paternoster Framboos
Petrus Aged Red
Rodenbach Rosso
Roodebol

Wilderen Kriek

Brasserie du Bocq, Purnode

Haacht, Boortmeerbeek

Paters & Prinsen, Zichem (bij Brouwerij Anders!, Halen)
De Brabandere, Bavikhove

Rodenbach, Roeselare

Loterbol, Diest

Wilderen, Wilderen

38
39
40

Laagalcoholisch

. Emelisse 2.5
. Maltosa
. Nanny State

Emelisse, Kamperland, Zeeland, NL
Haacht, Boortmeerbeek
BrewDog, Ellon, Aberdeenshire, Schotland

41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

Speciaalbieren op fles

Ace of Spades (USA-versie 1,5 jaar)

Alpaide

Alpaide Cuvée van de Generaal Ltd Ed "Met een graadje meer"
Belgoo Magus

Blanche du Hainaut Biologique

Bon Homme

BR Blonde

Brasserie LeFort

Brusseleir

Brut

Het Nest, Turnhout (bij Brouwerij Anders!, Halen)
Nieuwhuys, Hoegaarden

Nieuwhuys, Hoegaarden

Belgoobeer, Binche (bij La Binchoise, Binche)
Dupont, Tourpes

De Leite, Ruddervoorde

Demanez, Sainte-Ode

Omer Vander Ghinste, Bellegem

Zennebrouwerij, Brussel

De Vlier, Holsbeek



Speciaalbieren op fles (vervolg)

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
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64.
65.
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67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
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79.
80.
81.
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83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
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114.
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116.
117.
118.
119.
120.

Cannabier

Coccinelle

Cornet Oaked

Cuvée Jubilée

Dark Sister

Deliria Limited Edition
Den Zwarte Sinjoor
Dief! Silver

Eden Blond

Egotripel

Enigma

Export 8

Flanders Fields Ale 14-18
Formidabel

Forto

Gildenbier
GrandGousier

Halen Quadrupel
Harlekijn

Harlekijn Single Cask
Heindonker

Hofdraak

Hopus Primeur 2014
Ichtegems Grand Cru
Koekedam

La 44 Brune Cuvée Spéciale
L'Adorée

La Corne du Bois des Pendus Triple
La Forge

La Fougueuse

La Fumette

La Lunatique

La Natoise IPA

Li P'tite Gayolle
Loterbol Blond
Loterbol Bruin
Luvanium

Malheur 12

Marie Blanche
Neuzebier Tripel Bruin
Nivoo Tripel

Nonneke

Norman

Paljas Bruin

Piraat Tripel Hop
Préaris Belma

Prior Tongerlo
Quintine Bio-Organic
Serafijn Grand Cru
Sint-Canarus Tripel
Sint-Jan

Smiske Nature-Ale
Smokin' Elder
Speciale 1900

Straffe Hendrik Wild
Strandgaper

The Beast 666

Tineke Van Heule
Tournay de Noél
Toverheksen
Troubadour Westkust
TRPL

Tumulus Nera
Tuverbol

Vedett Extra Ordinary IPA
Vicaris Generaal Special Limited Edition
Vliet Tripel

Winter 14

Wipers Times

Wolf Carte Blanche

Zaterdag 18 oktober 2014

13u00 - 23u00

Lakenhalle
Scholenstraat 4 - Diest

Den Hopperd, Westmeerbeek

Brouwerij Anders!, Halen (voor Krico, Hasselt)

Palm, Steenhuffel

De Schuur, Linden

Beer Project, Brussel (bij Brouwerij Anders!, Halen)
Huyghe, Melle

Huisbrouwerij 't Pakhuis, Antwerpen

Engilsen, Tessenderlo

Brouwerij Anders!, Halen (voor De Lustige Brouwers, Weelde)
Groenendael, Blanden (bij Brouwerij Anders!, Halen)

De Hopjutters, Stabroek (bij De Graal, Brakel)

Haacht, Boortmeerbeek

Brouwerij Anders!, Halen (voor Flanders Fields Brewery, leper)
Broeder Jacob, Wezemaal (bij Brouwerij Anders!, Halen)
Stadsbrouwerij Aarschot, Aarschot

Haacht, Boortmeerbeek

Brasserie de la Lienne, Lierneux

Halen Breweries, Halen (bij Brouwerij Anders!, Halen)

Fort Lapin, Brugge (voor 't Koelschip, Oostende)

Fort Lapin, Brugge (voor 't Koelschip, Oostende)
Weldebrouck, Willebroek

't Hofbrouwerijke, Beerzel

Lefebvre, Quenast

Strubbe, Ichtegem

Het Nest, Turnhout (bij Brouwerij Anders!, Halen)

Brasserie de la Gleize, Stoumont

Brasserie du Renard, Grez-Doiceau (bij Brasserie de la Lesse, Eprave)
Brasserie d'Ebly, Ebly (bij Brasserie des Géants, Irchonwelz)
Bertinchamps, Gembloux (voor Brasserie La Forge, Clabecq)
L'art d'en brasser, Horrues

Millevertus, Breuvanne

L'art d'en brasser, Horrues

La Natoise, Natoye

De Ranke, Dottignies (voor Nova Birra, Braine-I'Alleud)
Loterbol, Diest

Loterbol, Diest

Brouwhuys De Vaart, Hofstade (bij Brouwerij Anders!, Halen)
De Landtsheer, Buggenhout

Brasserie Coopérative de la Lesse, Eprave

Brouwerij Anders!, Halen (voor 't Bakske, Tessenderlo)
Gibrit, Nieuwrode (bij Brouwerij Anders!, Halen)

Brouwerij Anders!, Halen (voor Djinn Creations, Diest)
Brouwerij Anders!, Halen (voor NoordSter, Balen)

Henricus, Zeebrugge (bij Brouwerij Anders!, Halen)

Van Steenberge, Ertvelde

Vliegende Paard Brouwers, Oedelem (bij De Proefbrouwerij, Lochristi)
Haacht, Boortmeerbeek

Ellezelloise, Ellezelles

Achilles, Itegem (bij De Proefbrouwerij, Lochristi)
Sint-Canarus, Deinze

Loterbol, Diest

Smisje, Mater

De Vlier, Holsbeek

Haacht, Boortmeerbeek

De Halve Maan, Brugge

Scheldebrouwerij, Meer

Brouwerij Anders!, Halen (voor Vossen met de Meynen)
Gulden Spoor, Gullegem

Brasserie de Cazeau, Templeuve

Vissenaken, Vissenaken

The Musketeers, Ursel (bij De Proefbrouwerij, Lochristi)
Jessenhofke, Kuringen

De Kale Ridders, Landen (bij De Proefbrouwerij, Lochristi)
Loterbol, Diest

Duvel-Moortgat, Breendonk

Dilewyns, Dendermonde

Proefbrouwerij, Lochristi (voor Huisbrouwerij De Vliet, Geel)
Hof ten Dormaal, Tildonk

Kazematten, leper

Wolf, Aarschot (bij Het Anker, Mechelen)




